Zalacznik Nr 3
do uchwaty Nr
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta £.odzi na 2010 rok w zakresie zadan wiasnych

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwig¢kszenia

700

Zmiany po stronie wydatkow

1063 330

1063 330

Gmina

846 044

780 825

Gospodarka mieszkaniowa

83010

83 010

750

70001

Zaktady gospodarki mieszkaniowej

83010

83010

grupa
wydatkoéw

Inwestycje 1 zakupy

z zadania pn. "Wykonanie przyltaczy
wodociagowych oraz fragmentow
zewngtrznej instalacji kanalizacyjne;j
do 20 budynkéw mieszkalnych
zlokalizowanych przy ulicy
Nagietkowej, Piotunowe;,
Podbiatowej, Zywokostowe;"

na zadanie pn. "Wykonanie
przytacza wodociagowego i
kanalizacyjnego do budynku
mieszkalnego przy ul. Rumiankowe;j
1 n

na zadanie pn. "Wykonanie
przytacza wodociagowego i
kanalizacyjnego do budynku
mieszkalnego przy ul. Rumiankowe;j
4"

Administracja publiczna

83010

83010

67487

83010

47 226

35784

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

67 487

grupa
wydatkoéw

Inwestycje 1 zakupy

67 487




1 2 3 4 5 6
z zadania pn. "Wykonanie przylacza
cieplnego do budynku przy ul.
Bojownikow Getta Warszawskiego
9"
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 8 036 8 036
75412 Ochotnicze straze pozarne 8 036 8 036
grupa :
wydatkow Zadania statutowe R 036
grupa .
wydatkow|P0t%e 8 036
w zadaniu pn. "Ochotnicze straze
pozarne"
801 Os$wiata i wychowanie 214 320 131 591
80101 Szkoty podstawowe 73 479 73 479
grupa  |Swiadczenia na rzecz 0sob
wydatkow|fizycznych 61479
grupa . .
wydatkéw Wynagrodzenia i sktadki 61 479
w zadaniu pn. "Szkoty podstawowe"
grupa .
wydatkow/ TV estyee 1 zakupy 12 000 12 000
z zadania pn. "Modernizacja
budynku Szkoty Podstawowej nr 7 -
ul. Wiosenna 1"
na zadanie pn. "Zakup odkurzacza
basenowego dla potrzeb czyszczenia
ptywalni Szkoty Podstawowej nr
149 - ul. Tatrzanska 69a"
80103 Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych 7001
grupa . .
wydatkéw Wynagrodzenia i sktadki 7001
z zadania pn. "Oddziaty klas "0" w
szkotach podstawowych"
80104 Przedszkola 7909
grupa . .
wydatkéw Wynagrodzenia i sktadki 7909
z zadania pn. "Przedszkola"
80110 Gimnazja 117 146 58112
grupa  |Swiadczenia na rzecz 0sob
wydatkéw |fizycznych 58 112
grupa . .
wydatkow 'Wynagrodzenia i sktadki 117 146

w zadaniu pn. "Gimnazja"




4

851

80148

Stotowki szkolne i1 przedszkolne

8 785

grupa
wydatkoéw

Wynagrodzenia i sktadki

z zadania pn. "Stotowki szkolne"

Ochrona zdrowia

8785

7000

7000

852

85153

Zwalczanie narkomanii

7 000

7000

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkoéw

Zadania statutowe

z zadania pn. "Miejski Program
Przeciwdziatania Narkomanii -
wspomaganie dziatalnos$ci
stowarzyszen i innych jednostek
organizacyjnych zajmujacych si¢
profilaktyka i przeciwdziataniem
uzaleznieniu od Srodkow
psychoaktywnych"

Wynagrodzenia i sktadki

na zadanie pn. "Miejski Program
Przeciwdziatania Narkomanii -
pozostate wydatki zwiazane z
realizacja programu"

Pomoc spoteczna

7 000

7000

43 210

854

85214

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

43210

grupa
wydatkoéw

Dotacje

na zadanie pn. "Rozliczenie dotacji
otrzymanej w latach ubieglych z
budzetu panstwa na realizacjg¢ zadan
z zakresu administracji rzadowe;j"

Edukacyjna opieka wychowawcza

24 596

43210

24 596

900

85401

Swietlice szkolne

24 596

24 596

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkoéw

Swiadczenia na rzecz osob
fizycznych

Wynagrodzenia i sktadki
w zadaniu pn. "Swietlice dla

uczniow 1 wychowankow"

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

24 596

93 364

24 596

93 364




4

921

90001

Gospodarka $ciekowa i1 ochrona wod

4100

90002

grupa
wydatkoéw

Inwestycje 1 zakupy

z zadania pn. "Oczyszczanie
sciekéw w Lodzi (Faza I) - wydatki
nie objete umowa o dofinansowanie
Projektu"

Gospodarka odpadami

4100

4100

90004

grupa
wydatkow

Inwestycje i zakupy

na zadanie pn. "Gospodarka
odpadami komunalnymi w Lodzi -
wydatki nie objgte umowa o
dofinansowanie Projektu"
Utrzymanie zieleni w miastach 1
gminach

89 264

4100

89 264

grupa
wydatkoéw

Inwestycje 1 zakupy

z zadania pn. "Przebudowa i
doposazenie placéw zabaw na
terenach zieleni miejskiej
pozostajacych we wiadaniu
Delegatury 1.6dzZ - Batuty"

na zadanie pn. "Przebudowa 1
doposazenie placow zabaw na
terenach zieleni miejskiej"

Kultura 1 ochrona dziedzictwa
narodowego

89 264

89 264

41 787

926

92109

Domy i o$rodki kultury, §wietlice 1
kluby

41 787

grupa
wydatkow

Inwestycje i zakupy

na zadanie pn. "Wykonanie
przytacza wodociagowego do
Widzewskich Domow Kultury"

Kultura fizyczna 1 sport

348 231

41 787

348 231

92601

Obiekty sportowe

35340

225 059

grupa
wydatkoéw

Inwestycje i zakupy

z zadania pn. "Dokumentacja
projektowa budowy boiska przy ul.
Srebrzynskiej 95"

na zadanie pn. "Przebudowa hali
tenisowej Miejskiego Klubu
Tenisowego (kontynuacja zadania

kod 2119141)"

35340

35340

225059

225059




4

5

6

801

92604

Instytucje kultury fizycznej

3

12 891

123 172

grupa
wydatkoéw

Inwestycje 1 zakupy

z zadania pn. "Modernizacja obiektu
przy ul. 6-go Sierpnia 71"

z zadania pn. "Koncepcja i projekt
przebudowy Hali Sportowej przy ul.
Ks. Skorupki"

z zadania pn. "Przebudowa obiektu
przy al. Unii Lubelskiej 2"

na zadanie pn. "Zakupy
inwestycyjne - MOSiR"

na zadanie pn. "Przebudowa D.W.
"Arturowek"

Powiat

3

1

2

12 891

70 479

79 240

63172

17 286

123 172

63 172

60 000

282 505

Os$wiata i wychowanie

1

68316

251 045

80102

Szkoty podstawowe specjalne

8395

80111

grupa
wydatkow

'Wynagrodzenia i sktadki

z zadania pn. "Szkoty podstawowe
specjalne"
Gimnazja specjalne

8395

10 681

80114

grupa
wydatkoéw

Wynagrodzenia i sktadki

z zadania pn. "Gimnazja specjalne"
Zespoly obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szkot

10 681

5128

80120

grupa
wydatkow

'Wynagrodzenia i sktadki

z zadania pn. "Zespoty obslugi
ekonomiczno - administracyjnej
szkot"

Licea og6lnoksztatcace

5128

89 002

153 212

80123

grupa
wydatkow

grupa
wydatkoéw

Swiadczenia na rzecz 0osob
fizycznych

Wynagrodzenia i sktadki

w zadaniu pn. "Licea
ogolnoksztatcace"
Licea profilowane

89 002

48 230

153 212

2719

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkoéw

Swiadczenia na rzecz 0osob
fizycznych

Wynagrodzenia i sktadki

w zadaniu pn. "Licea profilowane"

48 230

2719




1 2 3 4 5 6
80124 Licea profilowane specjalne 202
grupa . .
wydatkow Wynagrodzenia i sktadki 200
z zadania pn. "Licea profilowane
specjalne"
80130 Szkoly zawodowe 1576 95114
grupa |Swiadczenia na rzecz 0sob
wydatkow |fizycznych 95114
grupa . .
wydatkow 'Wynagrodzenia i sktadki 1576
w zadaniu pn. "Szkoty zawodowe"
80132 Szkoly artystyczne 2 551
grupa . .
wydatkéw Wynagrodzenia i sktadki 7551
z zadania pn. "Szkoty artystyczne"
80148 Stotowki szkolne i1 przedszkolne 2 551
grupa . .
wydatkéw Wynagrodzenia i sktadki 7551
z zadania pn. "Stotowki szkolne"
852 Pomoc spoteczna 43 210
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe 43 210
grupa .
wydatkow|P0t%e 43210
z zadania pn. "Rozliczenie dotacji
otrzymanej w latach ubieglych z
budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
z zakresu administracji rzadowe;"
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 5760 5760
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 4700 4700
grupa :
wydatkow Zadania statutowe 4700
grupa . .
wydatkéw Wynagrodzenia i sktadki 4700
w zadaniu pn. "Prowadzenie badan
stanu srodowiska, w tym monitoring
wod powierzchniowych,
opracowywanie ekspertyz 1 opinii"
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 1 060 1 060
grupa :
wydatkow Zadania statutowe 1 060




1 2 3 4 6
grupa o .
wydatkow 'Wynagrodzenia i sktadki 1 060
w zadaniu pn. "Zlecanie
opracowania ekspertyz 1 opinii n.t.
zanieczyszczenia powietrza"
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 25 700
92118 Muzea 25 700
grupa .
wydatkow| 20t 25 700

na zadanie pn. "Muzea"




